
From: "Vallavanem" <vallavanem@ruhnu.ee>
Sent: 4/14/2025 8:13:20 AM
To: "Elor Ilmet" <elor.ilmet@rmk.ee>, "Ruhnu Vallavalitsus" <ruhnu@ruhnu.ee>

Cc: "Aivo Akkus" <aivo.akkus@rmk.ee>, "Andres Tammeveski" <andres.tammeveski@rmk.ee>, "Anu Laas"
<anu.laas@rmk.ee>

Subject: Re: Infopäring

Tere

Võiksime kaaluda ilma autota tulemist ja saame pakkuda transporti.
Arutame seda

Muus osas kuupäev sobib ja kindlasti soovime kokku saada.

Raimet Figol 
Ruhnu vallavanem 
5188567

Saatja: Elor Ilmet <elor.ilmet@rmk.ee>
Saatmisaeg: esmaspäev, aprill 14, 2025 11:01:48 AM
Adressaat: Vallavanem <vallavanem@ruhnu.ee>; Ruhnu Vallavalitsus <ruhnu@ruhnu.ee>
Koopia: Aivo Akkus <aivo.akkus@rmk.ee>; Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>; Anu Laas
<anu.laas@rmk.ee>
Teema: Infopäring

Tere!
Riigimetsa Majandamise Keskusele on Ruhnu elaniku poolt saabunud soov osta riigimetsast kasvava metsana puitu.
Selleks on meil vajalik kohapeal puidu kogus ära hinnata. Sooviksime saarele tulla oma transpordiga ja arvestusega, et
jõuaksime ühe päevaga tööd tehtud.
Vaatasime, et edasi-tagasi reis oleks võimalik teha kõige varasemalt 6. mail liinil Roomassaare-Ruhnu-Roomassaare.
Laevafirmast anti meile teada, et autokoha broneerimiseks on vajalik Ruhnu vallavalitsuse kooskõlastus.
Auto nr on 617 BSX (Toyota Hilux).
Kas oleks võimalik saada selline kooskõlastus autokoha broneerimiseks?
Lisaks, kui võimalik sooviksime ka astuda läbi ka vallavalitsusest ning anda ülevaade Riigimetsa Majandamise Keskusest,
kelle haldusalas on ca 26% valla pindalast.
 
Lugupidamisega
 
Elor Ilmet
RMK Edela regioon
Kaasamisspetsialist
5053401
elor.ilmet@rmk.ee
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